PAGINA 1

ANO –Iº- Nº 041–SUPL-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 09 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
Termo de Aditivo...............................................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0809001/2020

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0809001/2020. O Município

de SÃO MATEUS DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria Muni-

cipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 06.019.491/0001-07 com sede na Praça da Matriz, nº 42, Centro, São

Mateus do Maranhão/MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal

de Finanças e Desenvolvimento Econômico, Sr.º Thiago Rezende Aragão,

portador do CPF nº 955.835.723-53, doravante denominado CONTRA-

TANTE, e, de outro, a empresa CONSTRUSERVICE EMPREENDIMEN-

TOS E CONSTRUÇÕES LTDA,  com sede Av. Santos Dumont nº 01 MA

026 margem direta- Codó/MA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

08.643..644/0001-00, neste ato representada por seu representante legal,

Sr.(a) Rodrigo Gomes CasaNova Júnior, CPF/MF 237.226.652-72, O

presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do

contrato  08 de março  de 2021,  ORGÃO: 02 PODER EXECUTI-

VO:ORÇAMENTÁRIA: 02 07 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA;

PROJETO ATIVIDADE: 15 451 0071 1.195 – PAVIMENTAÇÃO DE

VIAS;CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 4.4.90.51.00 – OBRAS E INS-

TALAÇÕES;FONTE DE RECURSO: 012454 – TRANS. DE CONV.

UNIÃO A OUTROS Cláusula Terceira - Do prazo de vigência O presente

Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de 08/03/2021. No valor total

R$ 4.786.999,46 , São Mateus do Maranhão-MA, 08 de março de 2021.

Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão-MA, 08.03.2021 CON-

TRATANTE: Thiago Rezende Aragão e Rodrigo Gomes CasaNova Júnior

CONTRATADO(A).

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão

Prefeito Municipal

Thiago Rezende Aragão
Secretaro de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO